

YXNINGENS

Fiskevårdsområdesförening

Verksamhetsberättelse för 2023

Våren 2013 initierade Yxningens Fiskevårdsområdesförening arbetet med att framställa en fiskevårdsplan för Yxningen. Sjön utgör en unik vattenmiljö i södra Sverige och klassas därför som särskilt värdefull.

Målsättning var att dokumentera befintlig kunskap och ge föreningen en bättre förståelse för sjöns ekosystem.

Med ökade kunskaper har föreningen utvecklat en hållbar och långsiktig förvaltning av de resurser som sjön erbjuder.

Styrelsen för Yxningens Fiskevårdsområdesförening avger härmed följande verksamhetsberättelse för 2023.

Styrelse 8+3

Ordförande	Tor Sandström	Vikarebo
Vice ordförande	Peter Hultman	Gärdsnäs
Sekreterare	Robert af Wetterstedt	Fallingeberg/ Sthlm
Kassör	Charlotte Andersson	Gusum
Ledamöter	Joakim Carlqvist	Linköping
	Hans Holmström	Hjulerum
	Stefan Hammarlund	Finnebo
	Gunnar Pilspets	Ringarum
Ersättare	Håkan Nilsson	Norrköping

Ersättare	Lars Eriksson	Fallingeberg
	Mikael Skager	Gusum
Arbetsutskott	Tor Sandström, Peter Hultman, Robert af Wetterstedt Charlotte Andersson	
Revisorer	Mats Dahlin, Sten Gunnar Karlsson	
Valberedning	Lars Svensson (sammanh) Lena Urdell	
Tillsyningsmän	Fisketillsyn sker genom Borkhults Fiskevårdsklubb Kontaktperson Mikael Skager	
Styrelsemöten	Styrelsen har under 2023 har 4 styrelsemöten.	

- På dessa möten har, förutom föreningens kärnverksamhet såsom fiskekortsförsäljning, fiskevård, fisketillsyn mm, styrelsen haft att behandla följande frågor.
- Medlemskap i Sveriges Fiskevattenägareförbund, styrelsen anser att kostnaden ca 7000kr/ år styrt av fiskekortsförsäljningen, är berättigad. Fördelarna med ett medlemskap är bla möjligheten att via förbundet ta del av utbildningar, information om myndighetsbeslut och inte minst en rigorös bevakning av värnande av äganderätten.
- Skydds jakt på skarv i Yxningen, styrelsen har ställt frågan till Länsstyrelsen om möjligheten att få ett generellt skydds jakttillstånd avseende samtliga mark/vattenägare i Yxningens Fvof. Detta gick inte att genomföra men styrelsen vädjar till samtliga medlemmar att göra vad ni kan för att komma tillrätta med en ev etablering av en eller flera skarvkolonier i Yxningen. En etablering av skarven i Yxningen skulle få katastrofala följder för friluftslivet och fisket.
- Styrelsen har fått via facktidningar reda på att ekonomiska föreningar med en årsomsättning av lägst 80,000 kr/ år är momspliktig. Vid kontakt med Skattemyndigheten står det klart att detta skifte från momsfrihet till momsskyldighet kom till 20220101. Styrelsen har nu

beslutat att registrera föreningen som momsskyldig som gäller from innevarande år 2024.

Gusum den 17 mars 2024

Tor Sandström

Ordf.

Robert af Wetterstedt

Sekr.

Peter Hultman

v.ordf

Charlotte Andersson Hans Holmström

Kassör

ledamot

Joakim Carlquist

ledamot

Stefan Hammarlund Gunnar Pilspets

ledamot

ledamot